1/1

                                            平成 22 年 6 月 25 日

各  位
                                会 社 名  株式会社 川 島 織 物 セ ル コ ン

                                代 表 者 名  取締役社長 中 西 正 夫

                                コード番号  3009 東証一部

                                問 合 せ先  京都市左京区静市市原町 265 番地

                                         取締役執行役員 森  仁 士

                                                  （TEL 075-741-4315）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２２年６月２５日開催の取締役会において、代表取締役の異動を決議しましたので

お知らせいたします。

1.役員の異動

(1)代表取締役の異動（平成２２年７月１日付）

新役職 氏名 現役職

代表取締役 常務取締役  石 田 孝 昭 取締役 常務執行役員

(2) 代表取締役の異動の理由

   経営基盤の強化を図るため。

(3)代表取締役の辞任（平成２２年６月３０日付）

氏名 現役職

加 藤 鈴 夫 代表取締役 常務取締役

    なお、加藤鈴夫は平成２１年１２月２２日付でＴＢカワシマ株式会社代表取締役に就任し

ております。

２．新任代表取締役の氏名および略歴

氏  名  石 田 孝 昭  （いしだ たかあき）

生年月日  昭和２０年９月１日

略  歴  昭和３９年３月 株式会社セルコン（当時近藤忠商事株式会社）入社

平成１１年６月 同社取締役に就任

平成１３年４月 株式会社セルコンテクノス代表取締役社長に就任

平成２０年６月 当社取締役に就任

平成２０年10月 当社取締役専務執行役員に就任

インテリア事業部長、現在に至る

平成２１年４月 当社取締役常務執行役員に就任、現在に至る

所有株式数  ５９，４５４株

以 上